
Egzamin ósmoklasisty - ważne informacje!
TERMINY:

język polski – 23 maja 2023 r. (wtorek) – godz. 9:00
matematyka – 24 maja 2023 r. (środa) – godz. 9:00
język angielski – 25 maja 2023 r. (czwartek) – godz. 9:00

INFORMACJE:

uczniowie przychodzą do szkoły 30 minut przed egzaminem,●

 

na egzaminie obowiązuje zakaz wnoszenia do sali egzaminacyjnej urządzeń telekomunikacyjnych●

(telefonów) bądź korzystania z takich urządzeń w sali,

 

do sali egzaminacyjnej można wnieść wyłącznie przybory wymienione w komunikacie dyrektora●

CKE o przyborach, tj. w przypadku egzaminu ósmoklasisty z każdego przedmiotu – długopis (lub
pióro) z czarnym tuszem/atramentem (niedozwolone jest korzystanie z długopisów
zmazywalnych/ścieralnych); dodatkowo w przypadku egzaminu z matematyki – należy przynieść
linijkę,

 

nie będzie można pożyczać przyborów od innych zdających – by nie zakłócać im pracy z testem●

egzaminacyjnym,

 

do szkoły oraz sali, w której będzie egzamin, można wnieść małą butelkę wody (każde inne napoje●

o większej pojemności nie zostaną dopuszczone do wniesienia). Podczas pracy z arkuszem
egzaminacyjnym butelka powinna stać na podłodze przy nodze stolika, aby przypadkowo nie
zalać materiałów egzaminacyjnych,

 

w każdy dzień egzaminu uczniowie powinni mieć przy sobie dokument stwierdzający tożsamość●

(np. legitymację szkolną) i okazać go w razie potrzeby,

 

przed wejściem do danej sali egzaminacyjnej nastąpi losowanie miejsca, które uczeń●

zajmie w danej klasie. Numer zostanie wylosowany przez nauczyciela, który odnotuje wylosowany
numer w wykazie zdających w danej sali egzaminacyjnej,

 

w czasie trwania egzaminu ósmoklasisty z danego przedmiotu zdający nie powinni opuszczać sali●

egzaminacyjnej. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący zespołu nadzorującego –
nauczyciel obecny na egzaminie - może zezwolić na opuszczenie sali egzaminacyjnej po
zapewnieniu warunków wykluczających możliwość kontaktowania się ucznia z innymi osobami,
z wyjątkiem osób udzielających pomocy medycznej,



 

w przypadku konieczności wyjścia z sali należy zasygnalizować taką potrzebę przez podniesienie●

ręki. Po uzyskaniu zezwolenia przewodniczącego zespołu nadzorującego na wyjście (pod opieką
nauczyciela) arkusz egzaminacyjny pozostaje zamknięty na  stoliku, a czas nieobecności jest
odnotowywany w protokole przebiegu egzaminu w danej sali.

WSZYSTKIE INFORMACJE O EGZAMINIE ZNALEŹĆ MOŻNA NA STRONIE CENTRALNEJ
KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W TYM MIEJSCU.

https://cke.gov.pl/egzamin-osmoklasisty

